Vixitque Thare septuaginta annis et genuit Abram, Nachor et Aran.

Und Theras lebte 70 Jahre und zeugte Abram, Nachor und Aran.

27 Hae sunt autem generationes Thare: Thare genuit Abram, Nachor, & Aran.

Porro Aran genuit Lot.

Et istae generationes Terach: Terach genuit Abram, Nachor, & Haran: &

Haran genuit Loth.

(I) Hae sunt generationes Tharae / Thara genuit Abram et Nachor et Arran et Arran genuit Loth.

(H) Hae sunt autem generationes Thare / Thare genuit Abram et Nahor et Aran porro Aran genuit Loth.

Hae sunt autem generationes Thare. Thare genuit Abram, Nachor et Aran. Porro Aran genuit Lot;

Und dies sind die Toledot Theras: Thera hat den Abram, den Nahor und

den Haran gezeugt, und Haran hat den Lot gezeugt.

28 Mortuusque est Aran ante Thare patrem suum, in terra
nativitatis suae in Ur Chaldaeorum.

*Et mortuus est Haran super facies Terach patris sui, in terra nativitatis suae
in Ur Chasdim.*

(I) Et mortuus est Arran coram Thara patre suo in terra in qua natus est in
regione Chaldaeorum.

(H) Mortuusque est Aran ante Thare patrem suum in terra nativitatis suae in
Ur Chaldeorum.

**mortuusque est Aran ante Thare patrem suum in terra nativitatis suae in
Ur Chaldaeorum.**

**Es starb aber Haran zu Lebzeiten [des] Theras, in seinem Heimatlande
in Ur Kasdim.**

29 Duxerunt autem Abram & Nachor uxores: Nomen uxoris Abram, Sarai: &
nomen uxoris Nachor, Melcha, filia Aran, patris Melchae, & patris Jeschae.

*Et accepit Abram & Nachor sibi uxores. Nomen uxoris Abram, Sarai; &
nomen uxoris Nachor, Milcah, filia Haran patris Milcah, & patris Iscah.*

(I) Et sumpsit Abram et Nachor sibi uxores nomen mulieris Abram Sara et
nomen mulieris Nachor Melcha filia Arran pater Melchae et pater Iescae.

(H) Duxerunt autem Abram et Nahor uxores nomen autem uxoris Abram
Sarai et nomen uxoris Nahor Melcha filia Aran patris Melchae et patris
Ieschae.

Duxerunt autem Abram et Nachor uxores: Nomen uxoris Abram Sarai, et nomen uxoris Nachor Melcha, filia Aran patris Melchae et patris Ieschae.

Und Abram und Nahor nahmen sich Frauen, der Name der Frau Abrams war Saraj und der Name der Frau Nahors war Milka, die Tochter Harans, des Vaters von Milka und Jiska.

30 Erat autem Sarai sterilis, nec habebat liberos.

Et fuit Sarai sterilis. Non ei natus.

(A) Et erat Sara sterilis et non generabat.

(H) Erat autem Sarai sterilis nec habebat liberos.

Erat autem Sarai sterilis nec habebat liberos.

Und Saraj war unfruchtbar, sie hatte kein[e] Kind[er].

31 Tulit itaque Thare Abram filium suum, & Lot filium Aran, filium filii sui, & Sarai nurum suam, uxorem Abram filii sui, & eduxit eos de Ur Chaldaeorum, ut irent in terram Chanaan: Veneruntque usque Haran, & habitaverunt ibi.